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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım/Satım Haberleri 
Sermaye Artırım Haberleri  

Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
 

21 KASIM AÇIKLANACAK  VERİLER 

 
 

KASIM AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 

21.Kas Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Eylül Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi(Aylık) %6,94

10:00 Türkiye Eylül Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi((Yıllık) %41,33

14:00 OECD 3.Çeyrek GSYH(Dönemsel) %0,4

14:00 OECD 3.Çeyrek GSYH(Yıllık) %1,5

16:30 ABD Kasım Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi -20,3

18:00 ABD Ekim İkinci El Konut Satışları 3,96mln

18:00 ABD Ekim İkinci El Konut Satışları(Aylık) -%2,0

11:00 Koroplast'ın Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
14:00 Smartiks'in Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek.
15:00 Borusan Mannesmann'ın Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek.

Kasım Ayı Temettü Ödemeleri Tarih Pay Başına Net Temettü
DURDO 21.11.2023 0,144

ASELS 22.11.2023 0.078

DOAS 24.11.2023 5.681

SDTTR 24.11.2023 0.348

KRDMA 28.11.2023 0.098

KRDMB 28.11.2023 0.098

KRDMD 28.11.2023 0.098

OZSUB 30.11.2023 0.060

LKMNH 30.11.2023 0.206

Kapanış Hedef F İskonto(-) / Prim 

TCELL 57.35 88 -38%

THYAO 254.75 362 -37%

TOASO 253.50 402 -35%

BIMAS 304.25 445 -34%

KCHOL 143.20 212 -34%

DOAS 278.00 426 -34%

TUPRS 153.60 219 -32%

AKCNS 166.10 238 -30%

TTRAK 754.00 1035 -27%

MPARK 169.60 227 -26%

CCOLA 414.75 575 -25%

ORTA ve UZUN vade MODEL PORTFÖY

Arjantinin Zar’ı 
 
Arjantin, Pazar günü sağcı özgürlükçü Javier Milei'yi yeni cumhurbaşkanı seçti ve üç haneli 
enflasyon, yaklaşmakta olan ekonomik durgunluk ve artan yoksulluğun hırpaladığı bir 
ekonomiyi düzeltmek için radikal görüşlere sahip dışarıdan birine karşı zar attı.  Ana akım siyasi 
kesime karşı bir seçmen öfkesi dalgasına kapılan Milei, beklenenden daha geniş bir farkla 
kazandı ve oyların yaklaşık %56'sını aldı.  
 
Milei'nin karşılaştığı zorluklar çok büyük. 10 Aralık'ta göreve başlayacak olan Milei’nin,  
%143'lük enflasyonu, karmaşık sermaye kontrollerini, Uluslararası Para Fonu'nun gıcırdayan 
44 milyar dolarlık borç programını, yaklaşmakta olan resesyonu ve JPMorgan'ın eksi 15,3 
milyar dolara sabitlediği net döviz rezervlerine sahip bir ekonomiyi düzeltmesi gerekecek. Milei 
ekonomik şok terapisi sözü veriyor. Planları arasında merkez bankasının kapatılması, pesonun 
düşürülmesi ve harcamaların kısılması yer alıyor.  
 
Enflasyonu düşürmek amacıyla Arjantin merkez bankası gösterge faiz oranını %133'e 
yükseltti; bu da peso cinsinden tasarrufları teşvik ediyor, ancak krediye erişime ve ekonomik 
büyümeye zarar veriyor. 
 
Milei, sermaye kontrollerini hızla geri alma ve sonunda ekonomiyi dolarize etme sözü verirken, 
yakın gelecekte keskin bir devalüasyonun resmi ve paralel oranları birbirine yaklaştırması 
muhtemel. 
 
Arjantin'in merkez bankası döviz rezervleri 2006'dan bu yana en düşük seviyesine yakın ve net 
anlamda analistler, büyük bir kuraklığın soya, mısır ve buğday gibi temel nakit mahsullerin 
ihracatını etkilemesinin ardından negatif bölgede olduğunu düşünüyor. Düşük rezervler, 
ülkenin büyük alacaklı Uluslararası Para Fonu'na (IMF) ve özel tahvil sahiplerine olan borçlarını 
geri ödeme ve aynı zamanda önemli ithalatları karşılama kabiliyetini tehdit ediyor. Arjantin'in 
gıcırdayan 44 milyar dolarlık IMF programını yenilemesi gerekecek.  
 

Hükümet, maliyetlerin bir kısmını karşılamaya yardımcı olmak için Çin'le uzatılmış para birimi 
takası konusunda anlaştı ve Brezilya gibi önemli ticaret ortaklarına yapılan bazı ödemeleri 
ertelemek zorunda kaldı. 
 
Latin Amerika'nın üçüncü büyük ekonomisi, kısmen mısır ve soya mahsullerini yarı yarıya 
azaltan son kuraklığın etkisiyle bu yıl %2 küçülme yolunda ilerliyor. Üç haneli enflasyonun yanı 
sıra, maaşlar ve tasarruflar aşındıkça insanların beşte ikisinin hali hazırda yoksulluk sınırının 
altında yaşamasıyla bu durumun yoksulluk seviyelerini daha da keskinleştirmesi bekleniyor. 
 
Arjantin'de 12 milyar dolarlık bir enerji açmazı da var: Enerji faturalarını normalin yüzde 15'inin 
altında tutan bu sübvansiyonlar için Milei, tüm sübvansiyonları keseceğini söyledi ancak bunun 
yavaş yavaş yapılması gerektiğini de kabul etti. Çünkü uygulanan ekonomi politikası yüzünden 
nüfusun beşte ikisini yoksulluğa sürüklendi ve Sübvansiyonlar acıyı hafifletmeye yardımcı 
oluyordu.  
 
Ancak Arjantin'in derin bir mali açığı, negatif net dolar rezervleri var ve IMF'ye, tahvil 
sahiplerine ve son zamanlarda Çin'e olan borçlarıyla riskli bir köstebek oyunu oynuyor. 
Ekonomistler ve enerji analistleri genel olarak dünyanın en büyük ikinci kaya gazı rezervlerine 
ve devasa Vaca Muerta (kaya petrolü) oluşumunda kaya petrolü bakımından dördüncü sıraya 
sahip olan ülkenin, geçen yıl GSYİH'nın %2'sine yakın olan sübvansiyonları kesmesi gerektiği 
konusunda hemfikir. Tüm bu sübvansiyonlar parasal emisyonla finanse ediliyor. Bu da bir 
şekilde tüm nüfus tarafından enflasyon aracılığıyla ödeniyor. 
 
Milei'nin zaferi Arjantin'in siyasi manzarasını ve ekonomik yol haritasını sarsacak ve tahıl, 
lityum ve hidrokarbon ticaretini etkileyebilir. Milei, "komünistlerle" uğraşmayacağını söyleyerek 
Çin ve Brezilya'yı eleştirdi ve ABD bağlarının güçlendirilmesinden yana olduğunu söyledi. 
 
Yurtiçinde ise TCMB’den faiz beklentisi fixlendi desek yanılmamış oluruz.  En son dün’ Societe 
Generale analistleri de Kasım toplantısında politika faizinin 250 baz puan artışla yüzde 37,50 
seviyesine ve Aralık ayında da benzer bir hamle ile politika faizinin yıl sonunda yüzde 40'a 
çıkarılacağını tahmin ederken, Türkiye'nin CDS'i ise, 343,1 baz puan ile 19 Mart 2021'den bu 
yana görülen en düşük seviyeyi geriliyordu. Bunda; enflasyonla mücadele de kararlılık 
vurgusu, para politikasında başlayan normalleşme süreci, Fed'in güvercinleşmesi ve faiz 
oranlarında zirvelerin görüldüğüne olan inançla gerileyen ABD 10 yıllık getirileri ve gelişmekte 
olan ülkelerin risk priminde iyileşmenin yansımasına ana etmenler olarak dikkat çekmektedir. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

Moody's Investors Service yaptığı açıklamada, dolar bazlı küresel finansal sistemin 
temelini oluşturan ABD borçlanma kağıtlarına yönelik yapısal talebin, son dönemde 
Hazine piyasasında yaşanan dalgalanmalara rağmen güçlü kalmaya devam ettiğini 
vurguladı. 
 

Avrupa Birliği (AB), enerji krizi nedeniyle geçen yıl uygulamaya geçirilen ve yüksek 
enerji maliyetlerinde şirketleri desteklemeyi kolaylaştıran olağanüstü tedbirlerin 
gelecek yılın Haziran ayı sonuna kadar uzatılmasına karar verdi. 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi üyesi Francois Villeroy de Galhau, 
Avrupa Merkez Bankası'nın muhtemelen birkaç çeyrek boyunca faiz oranlarını yüzde 4'te 
tutacağını ve Kovid tahvil alım portföyünü planlanandan daha erken kapatabileceğini 
söyleyerek, enflasyonla mücadelede aceleci gevşeme beklentilerine karşı geri adım attı. 
 

Uluslararası yatırımcıların ilk yarıda yüzde 11,2 eriyen Türkiye’deki varlık ve 
alacaklarının tutarı 3’üncü çeyrekte yüzde 8,6 artışla 602,4 milyar dolara ulaştı. 
 

Societe Generale (SocGen) analistleri TCMB'nin Kasım toplantısında politika faizinin 250 
baz puan artışla yüzde 37,50 seviyesine çıkacağı beklentisini paylaştı. SocGen Aralık 
ayında da benzer bir hamle ile politika faizinin yıl sonunda yüzde 40'a çıkarılacağını 
tahmin etti. 

 

Sabancı Holding, Avrupa'nın kalbinde teknoloji üssü kurdu. Münih'te Sabancı Teknoloji 
Merkezi'ni kurarak inovasyonda önemli bir eşik atlayan holding, 9 ayda 33.3 milyar TL 
yatırım yaptı. 3 yeni alana odaklanan Sabancı, yeni satın almalara da sıcak bakıyor. 
 

Richmond Federal Rezerv Başkanı Thomas Barkin, enflasyonun muhtemelen "inatçı" 
kalacağını ve Fed'i yatırımcıların beklediğinden daha uzun süre faiz oranlarını yüksek 
tutmaya zorlayacağını söyledi. 
 

New York Fed'in 3 aylık Kredi Erişimine Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, 2022'deki 
%44,8 ve salgın öncesi 2019 seviyesi olan %45,8'e göre %41,2 olan başvuru oranlarıyla 
geçen yıl kredilerde "kayda değer" bir düşüş yaşandı. 

Çin yuanı, Çin MB'nin belirlediği çok daha güçlü bir orta nokta fiksingi ve daha istikrarlı 
Çin-ABD ilişkilerinin etkisiyle bu sabah ABD dolar karşısında yaklaşık dört ayın en yüksek 
seviyesine ulaştı. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 
COSMO… Bağlı ortaklık Cosmos Mühendislik A.Ş., yurtiçi müşterisi ile 20.11.2023 tarihinde endüstriyel bir tesisin 
elektrik ve mekanik işlerine yönelik yeni bir taahhüt sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 13.295.406,69 
TL (KDV hariç) ve 544.667,72 USD (KDV hariç)'dir. 
 
GLCVY… 06.11.2023 Tarihinde yapmış olunan Özel Durum Açıklamasında, 

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin 06.11.2023 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında toplam 960,17 
milyon TL anaparaya sahip 5 bireysel portföyün ihalesini şirketimizin kazandığı duyurulmuştu. Bu ihaleye konu 
alacakların devir ve temlik işlemleri 20.11.2023 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. 
 

GSRAY… Şirket ile Puma Spor Giyim Sanayi AŞ (Puma) arasında, 2024/2025 Futbol Sezonunun başlayacağı tarih 
olan 01.07.2024 Tarihinden itibaren başlayacak ve 2028/2029 Futbol sezonunun sona erme tarihi olan 30.06.2029 
tarihinde sona erecek ve 5 (beş) futbol sezonu için geçerli olacak bir Sponsorluk ve Lisans Sözleşmesi akdedilmiştir. 
Puma, işbu Sponsorluk ve Lisans Sözleşmesi kapsamında Şirkete toplamda net 25.000.000 EURO tutarında bir sabit 
ödeme, sportif başarıya dayalı oluşturulmuş olan prim ve ödül sistemine uygun olarak prim ödemesi ve bunların dışında 
ayrıca Puma tarafından satışı yapılacak olan Şirket Lisanslı ürünleri üzerinden hesaplanacak tutarda telif ödemesi 
yapacaktır. 
 

KFEIN… T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ile Şirket arasında Veri Tabanı Aktiviteleri İzleme ve Önleme Ürünü "Dataskope" ve 
Test Verisi Yönetimi Ürünü "Test Data Management (TDM)" başta olmak üzere, şirket veri güvenliği ve yönetişimi 
ürün/hizmetlerine ilişkin satın alma sözleşmesi imzalanmış ve ilgili sözleşme 20.11.2023 tarihinde (dün) ulaşmıştır. 
Sözleşme kapsamında müşteri, 5 yıl boyunca sipariş usulü ile ürün kullanımlarını ve hizmetleri ihtiyaç doğrultusunda 
genişletme hakkına sahip olacaktır. 
 

KZBGY… Muğla ili, Marmaris İlçesi, Kızılkum Mevkii, 1598 ve 2518 no.lu parsellerdeki Sinpaş Kızılbük Thermal 
Wellness Resort projesi ile ilgili olarak; 
 
•  Marmaris Belediye Başkanlığı aleyhine açılan Sinpaş Kızılbük Thermal Wellness Resort projemize ilişkin yapı 
ruhsatlarının iptaline yönelik Muğla 3. İdare Mahkemesi 2022/1131 no lu dava ile, 
 
•  Yine Marmaris Belediye Başkanlığı aleyhine açılan Sinpaş Kızılbük Thermal Wellness Resort projemize ilişkin yapı 
ruhsatlarının iptaline yönelik Muğla 2. İdare Mahkemesi 2022/27 no lu davalarla ilgili olarak; 
 
Yukarıda bahsi geçen davalar direkt olarak Şirkete karşı açılmamakla birlikte, davalar konusunda bilgi sahibi olunduğu 
gün itibari ile davalara müdahil olunmuş ve gerekli yasal itiraz hakları kullanılmıştır. Davalar devam etmekte olup, 
gelişmeler kamuoyuyla paylaşılacaktır. 
 

SOKE… Şirketin, Rudi's Organic and Gluten Free Brands Inc. 4.320.000 TL olarak belirlenen ek yatırım ödemesi, kur 
farkından kaynaklı olarak  4.345.500 TL tutarında gerçekleşerek tamamı ödenmiştir. 
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  ŞİRKET HABERLERİ 

 

PAGYO… Şirketin 09.03.2023 tarihli özel durum açıklamasında özetle, 09.03.2023 tarihinde gerçekleştirilen ihale 
kapsamındaki pazarlık görüşmelerinde Şirketin 740.000.000 TL ile en yüksek teklifi vererek 1. olduğu, söz konusu 
teklifin 4046 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuat kapsamında ilgili makamların onayına sunulacağı hususları kamuya 
duyurulmuştu.  Şirketin 18.11.2023 tarihli özel durum açıklamasında ise 18.11.2023 tarihli ve 32373 sayılı 
Resmi Gazete'de en yüksek teklifi veren Şirkete ihale konusu taşınmazın satış işleminin onaylandığına ilişkin 7830 
sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı yayınlandığı kamuya duyurulmuştur. Bu defa Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından 
Şirkete iletilen 20.11.2023 tarihli yazıda özetle; ihaleye konu taşınmazın Şirkete satışının onaylandığı, bu 
kapsamda ihale bedelinin ödeme yönteminin 23.11.2023 günü saat 18:00 e kadar İdarelerine yazılı olarak bildirilmesi 
gerektiği, sonraki süreçte seçilen yönteme göre gerekli işlemlerin tesis edilmesi ve 27.11.2023 günü saat 15:00'de 
sözleşme imzalanması için Özelleştirme İdaresi başkanlığında hazır bulunulması gerektiği hususları bildirilmiştir. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 
 

ENKAI…  MEHMET SİNAN TARA… 17/11/2023 - 17/11/2023 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 33,20 - 33,38 TL fiyat aralığından 250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları/oy 
hakları 17/11/2023 tarihi itibariyle %0,623 sınırına ulaşmıştır. 
 
INDES… KAAN BİLECİK… 17/11/2023 - 17/11/2023 tarihinde İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 26,54 - 26,57 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı 
alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İNDEKS BİLGİSAYAR 
SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 17/11/2023 tarihi itibariyle 
%0,4354 sınırına ulaşmıştır. 
 
LKMNH… MUSTAFA SARIOĞLU… 20/11/2023 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK TURİZM EĞİTİM 
HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 50,00 - 52,00 TL fiyat aralığından 25.000 TL toplam 
nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte LOKMANHEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK TURİZM EĞİTİM 
HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayesindeki payları/oy hakları 20/11 /2023 tarihi itibariyle %3,43 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

SEGYO… Şirket (Şeker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.) tarafından halka arz kapsamında fiyat istikrarının 
sağlanması amacıyla halka arz fiyatının altında geri alınmış olan toplam 21.000.000 adet paydan kalan 6.500.000 adet 
payın 1.400.000 adetlik kısmının satışı 20 Kasım 2023 tarihinde 5,47-5,53 TL fiyat aralığından gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte fiyat istikrarı kapsamında Şirket tarafından geri alınan payların Şirket sermayesindeki oranı 
%0,63'e düşmüştür.  
 
ULUUN… Şirketin 29.09.2023 tarihli Kap duyurusunda özetle; Şirket ortaklarından Nevin ULUSOY ve Onur Erhan 
ULUSOY tarafından şirkete gönderilen yazıya göre; Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)  kaydında  olan ancak borsada 
işlem görmeyen statüdeki pay senetlerinden  Nevin  ULUSOY'a ait 4.500.000 adet C Grubu,  Onur Erhan ULUSOY'a 
ait 4.500.000  adet C Grubu payın borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesi başvurusunun SPK tarafından 
onaylandığı duyurulmuştu. Nevin ULUSOY ve Onur Erhan ULUSOY tarafından şirkete gönderilen 20.11.2023 tarihli 
yazıda; söz konusu 1 TL nominal bedelli toplam 9.000.000 adet pay'ın, pay başına 29.12 TL bedelle toplam 
262.080.000 TL'ye kurumsal yatırımcıya satışının yapıldığı bildirilmiştir. 
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PAY GERİ ALIM TABLOSU 

 

 

Hisse Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı (TL/adet) Toplam Geri Alınan Pay (TL/adet) Sermaye Oranı
AGESA  58,00 – 59,10 35.000 987.602 %0,55

MPARK 168,20  – 171,90 27.500 15.697.500 %7,5455
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  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

 
HEDEF…Colendi Menkul Değerler Anonim Şirketi'ne ("Colendi Menkul") sermaye artırımı yolu ile iştirak edilmesine 
ilişkin 9.000.000.-TL sermaye ve 36.981.460.-TL emisyon primi olmak üzere toplam 45.981.460.-TL olan yatırım 
tutarının tamamen ödendiği 14.11.2023 tarihli açıklamada bildirilmişti. Colendi Menkul'ün 17.11.2023 tarihinde 
gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında; Şirketin mevcut 20.500.000.-TL olan sermayesi tamamı tahsisli 
9.000.000.-TL artırılarak 29.500.000.-TL'na çıkarılmıştır. Sermaye artırım ve pay ihracı neticesinde Şirketin Colendi 
Menkul'deki pay oranı %30,51 olarak gerçekleşmiş olup, Genel Kurul'un tescili ile sermaye arttırımı 
işlemleri tamamlanacaktır. 
 

MMCAS… Yönetim Kurulunun 20.11.2023 tarihli kararı ile; 
Sermaye Piyasası Kurulunca (SPK) verilen kayıtlı sermaye tavanı izninin geçerlilik süresinin 2023 yılı sonunda dolacak 
olması sebebiyle mevcut kayıtlı sermaye tavanı değiştirilmeden süresinin 5 yıl (2023-2027) daha uzatılması amacıyla 
Şirket esas sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesine gerekli izinlerin alınması için 
Sermaye Piyasası Kuruluna başvurulmasına, 
Ekteki şekilde yeniden düzenlenen tadil metni hakkında SPK'dan gerekli izin ve onay alınmasının akabinde Esas 
Sözleşme Değişikliği izni alınmak üzere T.C. Ticaret Bakanlığına başvuruda bulunulmasına, 
Yukarıda belirtilen izin ve onaylar alınmış olmak kaydıyla Esas Sözleşme değişikliğinin yapılacak ilk genel kurulda 
ortakların onayına sunulmasına, karar verilmiştir. 
 

QNBFB… 28.08.2023 tarihli özel durum açıklaması ile, yurt dışında 300 milyon ABD Doları veya muadili tutara kadar 
katkı sermaye niteliğini haiz sermaye benzeri borçlanma aracı ihracına ve söz konusu ihraçtan elde edilecek kaynakla 
Bankanın ana hissedarı Qatar National Bank (Q.P.S.C)'den kullanmış olduğu mevcut katkı sermaye niteliğini haiz 
sermaye benzeri kredilerinin kısmi erken ödenmesine karar verildiği duyurulmuş; işlemlere ilişkin Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan gerekli izinlerin alınması akabinde; yurt dışında 300 milyon ABD Doları 
nominal tutarlı katkı sermaye niteliğini haiz sermaye benzeri borçlanma aracı ihracı gerçekleştirilmiştir. 
Banka söz konusu ihraçtan elde ettiği fon ile, ana hissedarından kullanmış olduğu nominal tutarı 125 milyon ABD 
Doları ve vadesi 30.05.2029 olan mevcut katkı sermaye niteliğini haiz sermaye benzeri kredisinin tamamını ve 
nominal tutarı 260 milyon  ABD Doları ve vadesi 26.05.2030 olan mevcut katkı sermaye niteliğini haiz sermaye 
benzeri kredisinin 175 milyon ABD Doları tutarındaki kısmını bugün itibariyle erken ödemiştir. 
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SERMAYE ARTIRIM TABLOSU 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKYHO 100% 1 TL

AKFGY 200% 1 TL

AKSUE 100% 1 TL

ASUZU 200%

BALAT Tahsisli 10.11.2023

BAKAB 100%

BRKO Tahsisli

BFREN 1125%

CANTE Tahsisli 27.10.2023

CASA 1000%

CELHA 622% 1 TL

DURDO 185%

EGSER 280% 100% 1 TL

EGGUB 150%

EMKEL 100% 1 TL

ESEN 232%

EYGYO 142,42%

FONET 260%

GUBRF 300%

HLGYO %91,18 1 TL

HKTM 200%

IDEAS 100% 20 TL

INDES 234,82% 15.11.2023

ITTFH 100% 1 TL

KAREL 100% 1 TL

KNFRT 100%

LIDER 150%

LINK 200%

MAGEN 132%

MAALT Tahsisli 28.09.2023

MARKA 375% 1 TL

MANAS 50% 1 TL

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 1 TL

MNDTR 343,17% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 21.21%

MTRKS 50%

NATEN 307%

PCILT 163%

SASA Tahsisli 12.10.2023

SEKFK 100%

SEKUR 250% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 43%

TUCLK 500%

YYLGD 130%

YGYO 200% 1 TL

YESIL 200% 1 TL
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TEMETTÜ TABLOSU 
 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

DURDO 21.11.2023 0,144 Bugün
ASELS 22.11.2023 0.078 2

DOAS 24.11.2023 5.681 4

SDTTR 24.11.2023 0.348 4

KRDMA 28.11.2023 0.098 8

KRDMB 28.11.2023 0.098 8

KRDMD 28.11.2023 0.098 8

OZSUB 30.11.2023 0.060 10

LKMNH 30.11.2023 0.206 10

MTRYO 05.12.2023 0.495 15

ATLAS 05.12.2023 0.346 15

FORTE 13.12.2023 0.478 23

DURDO 19.12.2023 0,144 29

TCELL 20.12.2023 0,924 30

BIMAS 20.12.2023 2.700 30

PAGYO 21.12.2023 0.352 31

BUCIM 27.12.2023 0.045 37

ELITE 27.12.2023 0.208 37

SONME 27.12.2023 0,072 37

PSDTC 29.12.2023 3.456 39

OZSUB 29.12.2023 0.060 39
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
RODRG 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında RODRG.E 
payları 21/11/2023 tarihli işlemlerden (seans başından) 20/12/2023 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir 
paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı 
süre boyunca devam edecektir. 
 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
IDEAS ve KFEIN 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IDEAS.E 
ve KFEIN.E payları 21/11/2023 tarihli işlemlerden (seans başından) 20/12/2023 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
 
Sermaye Piyasası Kurulu Tedbir Kararı 
 
Trend Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ (TDGYO) pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerde ve sosyal medyada 
gerçekleştirilen paylaşımlarda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun (SPKn) 107/2 maddesinde sayılan fiilin 
işlendiğine dair makul şüphe bulunması nedeniyle; SPKn'nun 1 inci maddesi çerçevesinde yatırımcıların hak ve 
yararlarının korunmasını teminen, SPKn'nun 128/1-(a) maddesine dayanarak yapay piyasa oluşturmaya yönelik 
işlemlerin engellenmesi amacıyla; SPKn'nun 101/1 maddesi ve V-101.1 sayılı Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı 
İncelemelerinde Uygulanacak Tedbirler Tebliği'nin 5/1 ve 6/1 maddeleri uyarınca; aşağıdaki tabloda bilgilerine 

yer verilen kişiler hakkında 21.11.2023 tarihli işlemlerden başlamak üzere borsalarda 6 ay süreyle 
geçici işlem yasağı uygulanmasına karar verilmiştir.  
 

Yatırımcı Ad-Soyad  MKK Sicil No  

Altun KANAT  46715845  

Emre KANAT  46511332  

Hüseyin Umut ÇALIŞKAN  46845654  

Murat TEKTAŞ  47134859  

Mustafa Cem PEHLİVAN  44776792  

Nuran ÖZDEN  22148538  

Serdar GECE  31208131  

Vedat Orhan ÖZCAN  23735163  
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

 

Yatırım Aracı Bazında Tedbir Uygulanması 
 
SNPAM 

 
Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. ve 6. maddelerindeki hükümler 
çerçevesinde, Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle Sönmez Pamuklu 
Sanayii A.Ş. (SNPAM.E) payında 21/11/2023 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Depo Şartı" 
tedbiri uygulanacaktır. Tedbirin uygulanacağı son tarih 20/12/2023'dür. 
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  GENEL KURUL 

 

11:00 Koroplast'ın Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
14:00 Smartiks'in Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
15:00 Borusan Mannesmann'ın Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
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Veriler Foreks’ten alınmıştır. 

 

İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

 
ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
KASIM VADE DOLAR KONTRAT 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup 
herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve 
tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin 
değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde 
pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini 
veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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